

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Stavebné práce, ktoré nepodliehajú stavebnému povoleniu

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

ZTK, spol. s r.o.

Spracoval

Jozef Zaňko

31606598

SK 2020439762

Rozpočet číslo

Dňa

15.2.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV 98 983,96	8 Praca nadčas	13 Zariad. staveniska 0,00
2	9 Bez pevnej podl.	14 Mimosťah. doprava 0,00
3 PSV 103 884,27	10 Kulturná pamiatka	15 Územné vplyvy 0,00
4	11	16 Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M" 28 866,27		17 Ostatné 0,00
6		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 231 734,50	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS	21 Kompl. činnosť	22 Rezerva 0,00% 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 231 734,50
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 231 734,50 46 346,90
Datum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 278 081,40
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kázava doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie - - 0,00

Rekapitulácia

Stavba: **Stavebné práce, ktoré nepodliehajú stavebnému povoleniu**

Spracoval: Jozef Zafko

Objednávateľ: **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Datum: 15.2.2018

Zhotoviteľ: **ZTK, spol. s r.o.**

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom bez DPH
HSV	Práce a dodávky HSV			98 983,96
1	Zemné práce			7 174,24
3	Zvislé a komplotné konštrukcie			2 159,03
5	Komunikácie			31 569,16
6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie			38 764,37
9	Ostatné konštrukcie a práce-buranie			18 216,23
99	Presun hmôt HSV			1 100,94
PSV	Práce a dodávky PSV			103 884,27
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			4 211,38
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			1 949,89
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			1 798,64
723	Vnútorný plynovod			696,99
725	Zdravotechnika - zariadenia predmety			19 404,00
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesa			4 974,11
763	Konštrukcie - drevostavby			3 050,86
	Podlahy vlysové a parketové			4 765,43
	Podlahy povlakové			2 425,36
766	Konštrukcie stolárske			38 689,59
767	Konštrukcie doplnkové kovové			543,97
771	Podlahy z dlaždíc			6 733,01
781	Dokončovacie práce a obklady			4 874,71
783	Dokončovacie práce - nátery			372,07
784	Dokončovacie práce - maľby			9 394,06
M	Práce a dodávky M			10 451,57
21-M	D - M Elektromontáže			10 451,57
OST	Ostatné			18 414,70
001	Ostatné			18 414,70

Spolu:

231 734,50

VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba **Stavebné práce, ktoré nepodliehajú stavebnému povoleniu**
 Objekt
 Objednávateľ **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**
 Zhotoviteľ **ZTK, spol. s r.o.**

Spracoval **Jozef Začko**
 Datum **15.2.2018**

P.Č.	Kód položky	Popis	Množstvo celkom	MJ	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	5	4	6	7

HSV **Práce a dodávky HSV** **98 983,96**

1		Zemné práce				7 174,24
1		Odhumosovanie v hr. 20 cm	189,20	m3	4,21	796,53
2		Vodorovné premiestnenie zeminy	189,20	m3	6,12	1 157,90
3		Priplatok za každých ďalších 1000 m	5 676,00	m3	0,52	2 951,52
4		Poplatok za skládku zeminy	189,20	m3	8,55	1 617,66
5		Úprava pláne so zhutnením	596,90	m2	1,09	650,62
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 159,03
6	31123-1513	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P-D P15 MVC 2,5	17,88	m3	112,10	2 004,35
7	34023-8212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m ² tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm <i>zamurovanie montážnych otvorov jadier</i>	5,04	m2	30,69	154,68
5		Komunikácie				31 569,16
8	D+M	Zámková dlažba betónová - pojazdná hr 8 cm	168,50	m2	32,35	5 450,98
9	D+M	Drvené kamenivo fr. 1-4 hr 4 cm	9,51	m3	34,40	327,08
10	D+M	Podkladný betón tr. C8/10 v hr. 20 cm	35,84	m3	93,32	3 344,59
11	D+M	Štrkopiesok hr. 20 cm	9,51	m3	28,27	268,79
12	D+M	Chodník z kamenných plátní Bradstone Old Town	63,50	m2	44,50	2 825,75
13	D+M	Lepiaci malta hr. 2 cm	63,50	m2	4,21	267,34
14	D+M	Podkladný betón tr. C8/10 v hr. 10 cm	8,00	m3	93,32	746,56
15	D+M	Štrkopiesok hr. 10 cm	8,00	m3	28,27	226,16
16	D+M	Spev plochy pre peších vibrovanej štrk 32 - 63 hr. 10 cm	25,54	m3	34,40	878,58
17	D+M	Kamenivo hrubé drvené fr 63 -125 hr. 25 cm	18,98	m3	37,29	707,58
18	D+M	Zámková dlažba betónová hr 6 cm-orientač. cena	4,20	m2	18,65	78,33
19	D+M	Obrubník ABO 2-15 stojaty	48,00	m	8,55	410,40
20	D+M	Obrubník parkový	195,60	m	7,71	1 508,08
21	D+M	Obrubník z minipalisád 115/115/350	12,60	m	134,69	1 697,09
22	D+M	Odvod.žlab BGU - Z 200	14,80	m	170,76	2 527,25
23	D+M	Spev plochy pre peších - Mramorová drf. - 10 cm	26,80	t	384,50	10 304,60
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				38 764,37
24	610991111	Zakryvanie vyplní vnútorných okenných otvorov	112,55	m2	0,91	102,42
25	61099-1111.1	Zakryvanie podláh, čistenie	1 270,50	m2	0,91	1 156,16
26	61146-1116	Príprava vnútorného podkladu stropov a stien, Univerzálny základ	339,51	m2	1,41	478,71
27	61142-1121	Oprava vnútorných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb	124,45	m2	10,45	1 300,50
28	611461141	Štierka stropov vyrovnávacia	339,51	m2	5,82	1 975,95
29	611473111	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov hladká	339,51	m2	7,95	2 699,10
30	61248-1118	Potiahnutie vnút. stropov sklolaknitém pletivom vtlačeným do tmelu	339,51	m2	4,97	1 687,36
31	61242-1626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	66,03	m2	7,55	498,53
32	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	83,30	m	1,90	158,27
33	612425921	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	17,03	m2	10,83	184,43
34	612465141	Štierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT	741,72	m2	4,97	3 686,35
35	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	741,72	m2	8,22	6 096,94
36	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mrežkou DO LEPIDLA	741,72	m2	4,97	3 686,35
37	941941032	Dodávka a montáž lešenia	250,80	m2	1,10	275,88
38	941941192	Prenájom lešenia za každý i začatý mesiac	250,80	m2	1,45	363,66
39	941941832	Demontáž lešenia	250,80	m2	1,10	275,88

40	Zatepovací systém STYRODUR hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	46,80	m2	17,03	779,97
41	Zatepovací systém STYRODUR hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	32,50	m2	19,83	644,48
42	Zteplovací systém STYRODUR hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	19,50	m2	22,91	446,75
43	625253150 Kontaktný zatepovací systém , vrátane povrchovej úpravy hr. 100 silikónová omietka	46,00	m2	28,87	1 328,02
44	625253150 Kontaktný zatepovací systém , vrátane povrchovej úpravy hr. 80 silikónová omietka	52,00	m2	27,57	1 433,64
45	625253150 Kontaktný zatepovací systém , vrátane povrchovej úpravy hr. 60 silikónová omietka	55,00	m2	26,27	1 444,85
46	5859290260 Povrchová úprava - Omietky na báze akrylátových živíc a minerálnych pinív (Marmolit)	97,80	m2	11,90	1 163,82
47	632450201 Betonový poter , podlahová hmota do 20 Mpa, hr. do 10 mm	188,00	m2	7,68	1 443,84
48	632477001 Liaty samoniveľačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. 25mm	188,00	m2	14,44	2 714,72
49	632477R01 Liaty samoniveľačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. 15mm	151,51	m2	10,39	1 574,19
50	63245-0201 Betonový poter , podlahová hmota do 20 Mpa, hr. do 10 mm	151,51	m2	7,68	1 163,60
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 216,23
51	941955001 Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	535,65	m2	1,18	632,07
52	Rezanie železobetón. panelu hr. 100 mm	95,00	m	5,88	558,60
53	Rezanie železobetón. panelu hr. 200 mm	94,50	m	8,13	768,29
54	Rezanie železobetón. panelu hr. 270 mm	23,00	m	10,39	238,97
55	96607-8111 Prerušenie oceľ. profilov do 200 mm2	28,00	ks	0,55	15,40
56	96607-8112 Prerušenie oceľ. profilov do 400 mm2	32,00	ks	2,01	64,32
57	96607-8113 Prerušenie oceľ. profilov do 700 mm2	11,00	ks	3,43	37,73
58	952901111 Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	339,51	m2	1,90	645,07
59	962031132 Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	60,00	m2	4,97	298,20
60	962041314 Búranie panelu z betónu prostého hr. do 100 mm -0,200 t	60,00	m2	9,03	541,80
61	962041316 Búranie priečok z betónu prostého, hr. do 200 mm -0,400 t	60,00	m2	13,54	812,40
62	965081712 Búranie podlaží dlažieb z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, parkiet -0,02000t	240,90	m2	1,81	436,03
63	968062455 Vyburanie kovových alebo drevených dverových zárubní,	34,00	m2	4,52	153,68
64	97103-3521 Vybur. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 10 cm	4,50	m2	4,52	20,34
65	97403-1157 Vysekánie ryh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 30 cm	660,00	m	2,05	1 353,00
66	97404-2557 Vysekánie ryh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 30 cm	179,00	m	9,23	1 652,17
67	978011111 Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 % - 0,003 t	741,72	m2	0,91	674,97
68	978059511 Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných -0,068 t	95,70	m2	4,97	475,63
69	Rozobratie dlaždených spev. plôch a chodníkov v hr. 6 cm	202,00	m2	2,05	414,10
70	Odstránenie podkladného betónu hr. 10 cm	202,00	m2	4,46	900,92
71	Odstránenie Štrkopieskového lôžka v hr. 25 cm	202,00	m2	1,81	365,62
72	Ochrana stromov debnením do v. 200 cm	22,00	ks	40,56	892,32
73	979011131 Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	62,35	t	9,03	563,02
74	979011141 Poplatok za každých ďalších 3,5 m	623,50	t	3,43	2 138,61
75	979081111 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	62,35	t	4,52	281,82
76	979081121 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 30km	1 870,50	t	0,28	523,74
77	979087112 Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	62,35	t	7,22	450,17
78	979PC Poplatok za skládku	62,35	t	22,57	1 407,24
79	979PC1 Poplatok za kontajner	6,00	sub	150,00	900,00
99	Presun hmôt HSV				1 100,94
80	999281111 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	81,31	t	13,54	1 100,94
PSV	Práce a dodávky PSV				103 884,27
711	Izolácie proti vode a vlhkosti				4 211,38
81	711123131 Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode, náterové na ploche vodorovnej AQUAFIN 2K	223,50	m2	10,05	2 246,18
82	711123141 Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode, náterové na ploche zvislej AQUAFIN 2K	154,10	m2	10,35	1 594,94
83	71146-2PC3 Vyuvedenie izolácie - páska ASO-DICHTBAND KU v 12cm	48,75	bm	7,22	351,98

84		zosil páska 97.5 m ² / 0.12m= 812.50				
85	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	1.35	t	13.54	18.28
	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 949,89
86	72117-0955	Opr PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	7.00	kus	28.34	198.38
87		Opr PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 32	6.00	kus	13.36	80.16
88	72117-0961	Opr PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	10.00	kus	8.04	80.40
89	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	12.50	m	12.46	155.75
90	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	7.50	m	13.54	101.55
91	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	6.50	m	11.20	72.80
92	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	5.00	m	11.74	58.70
93	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	30.00	m	6.78	203.40
94	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	30.00	m	8.22	246.60
95	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	30.00	m	9.12	273.60
96	72127-31HL300	Podlahový sifón HL 300	5.00	kus	45.13	225.65
97	72127-31HL405	Práčkový sifón s prívodom vody HL 405	5.00	kus	36.10	180.50
98	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	121.50	m	0.51	61.97
99		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0.29	t	13.54	3.93
100	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0.48	t	13.54	6.50
	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 798,84
101	72213-0211	Potrubie vod. z ocele rurok závit pozink. 11353 DN 15	47.50	m	9.49	450.78
102	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	47.50	m	0.82	38.95
103	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rurok TPD 71-6571 rad stredne ťažky z rPE D 25/2, 7	37.50	m	9.57	358.88
104	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rurok TPD 71-6571 rad stredne ťažky z rPE D 32/3, 4	17.50	m	11.20	196.00
105	722220111	Montáž armatury závitovej s jedným závitom, nástienka pre vytokový ventil G 1/2	55.00	ks	5.29	290.95
106	722220121	Montáž armatury závitovej s jedným závitom, nástienka pre batéru G 1/2	10.00	pár	10.65	106.50
107	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	10.00	kus	10.16	101.60
108	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	102.50	m	1.63	167.08
109	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	102.50	m	0.73	74.83
110	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0.98	t	13.54	13.27
	723	Vnútorný plynovod				696,99
111	72312-0804	Demontáž potrubia z ocele Rurok závitových zvar DN do 25	20.00	m	7.22	144.40
112	72312-0203	Guľvy uzáver priamy PN 5G1/2	5.00	ks	9.03	45.15
113	72312-0203	Potrubie plyn. oceľ. rurok záv. čier spoj zvar 11353 DN 20	20.00	m	12.51	250.20
114	72319-0912	Opr. Plyn. Potrubia, navarenie odbočky na potrubie do DN15	5.00	ks	7.22	36.10
115	72323-1113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	20.00	ks	9.71	194.20
116	99872-3203	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	1.99	%	13.54	26.94
	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				19 404,00
117	722229102	Montáž vodovodných armatur - pračkový ventil	5.00	ks	4.52	22.60
118	5514659740	Výtokové armatury - pračkový ventil	5.00	ks	25.27	126.35
119	725110811	Demontáž záchoda a konštrukcie záchoda -0.01933t	5.00	ks	5.42	27.10
120	725119701	Montáž konštrukcie pre závesné WC	5.00	sub	27.08	135.40
121	725119711	Montáž záchoda závesného - GEBERIT	5.00	ks	7.22	36.10
122	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez vytokovej armatury, -0.01946t	10.00	ks	3.61	36.10
123	725219201	Montáž umyvadla bez vytokovej armatury z bielohto diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	10.00	ks	27.08	270.80
124	725220831	Demontáž vane liatinovej -0.09510t	5.00	ks	9.03	45.15
125	725229102	Montáž vane bez vytokových armatur so zápachovou uzávierkou	5.00	ks	40.62	203.10
126	725239102	Priplatok za použitie silikónového tmelu	105.00	m	1.81	190.05
127	725245237	Zastena vaňová jednokridlová bočné do výšky 1400 mm a šírky 750 mm montáž	5.00	ks	31.59	157.95
128	725329101	Demontáž, montáž + napojenie drezu bez vytok. armatur so zápach. uzávierkou	5.00	ks	27.08	135.40
129	725819401	Montáž ventilu rohového	28.00	ks	4.07	113.96
130	725820803	Demontáž batérie umyv., drez. a vaňovej	20.00	ks	2.63	52.60
131	725829201	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej stojánkovej chromovanej	15.00	ks	6.32	94.80
132	725839205	Montáž batérie vaňovej termostatickej	5.00	ks	22.57	112.85
133	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umyvadlová do D 40	15.00	ks	3.61	54.15
134	725869102	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenovacie predmety drezová	5.00	ks	3.61	18.05

135	5516280000	Spotrebný materiál na kompletáž	20,00	sub	13,54	270,80
136	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	411,29	%	0,46	189,19
137		Umyvadlo 550x420x185, 1 otvor pre baténu uprostred, farba biela napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	69,50	347,50
138		Umyvadlo 850x450x170, 1 otvor pre baténu uprostred, farba biela napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	148,92	744,80
139		Asymetrické umyvadlieko 450x250x155, 1 otvor pre baténu v+avon/pravo, farba biela napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	54,15	270,75
140		Sada skrutiek na umyvadlo 12 cm	15,00	ks	1,90	28,50
141		Dvojumyvadlo 1300x485x165, 1 otvor pre baténu uprostred, farba biela napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	1,00	ks	207,58	207,58
142		Sada skrutiek na umyvadlo 14 cm	1,00	ks	2,09	2,09
143		Sifon, 5/4" - 32 mm, chrom	17,00	ks	30,24	514,08
144		Montáž sprchovej vaničky	5,00	ks	31,59	157,95
145		Keramicá sprchová vanička 120 x 80 cm napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	194,04	970,20
146		Sifon, 5/4" - 32 mm, Hranatý, chrom napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	30,24	151,20
147		Montáž sprchových dverí	5,00	ks	25,55	127,75
148		Sprchové dvere 1200x30x1950, voľiteľný spôsob zatvárania, 6 mm bezpečnostné kalené sklo dekorácia / transparentné, 1 pevný a 1 posuvný segment, hliníkové profily, hliníkové držadlá, srebrom leskle, ložiskové vedenia dverí napr. JIKA CUBITO PURE, alebo alternativa	5,00	ks	189,53	947,65
149		Závesné WC (klozet) 360x560x400, hlb. splachovanie, systém splachovacích kanálikov po celom obvode misy, farba biela napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	135,38	676,90
150		Doska s poklopom 378x448x0, biela, duroplastová, antibakteriálna, systém "Click" napr. JIKA MIO/ CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	42,88	214,40
151		Suprava zvukovej izolácie pre WC	5,00	ks	4,52	22,60
152		Ovládacie tlačítko nádržky podomietkoveho montážneho prvku, 246x164x14 mm, dvojité, farba biela, piastové, ovládanie spredu napr. Geberit boiler, alebo alternativa	5,00	ks	40,62	203,10
153		Podomietkový montážny prvok pre závesné WC s podomietkovou splachovacou nádržkou napr. Geberit, alebo alternativa	5,00	ks	144,40	722,00
154		Vaňa 1800x750x415, bez podpier, 100 % akrylát, biela napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	180,50	902,50
155		Vaňový sifon mechanický, s rozetou, s odtokovou zátkou, s odtokovou a prepádovou súpravou, bowdenové ťažko, zápachová uzávierka	5,00	ks	30,69	153,45
156		Vaňová zástena 750x30x1400, jednodielna, 6 mm pnehľadné sklo, srebrom leštený profil, bezrámová konštrukcia, práva/ľavá, napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	185,02	925,10
157		Rohový ventil so silikónovým filtrom	88,00	ks	8,22	723,36
158		Nástenná vaňová baténa s termostatom, vyššia stredná trieda napr. HANSA, alebo alternativa	5,00	ks	189,53	947,65
159		Nástenná sprchová baténa s termostatom, vyššia stredná trieda napr. HANSA, alebo alternativa	5,00	ks	194,04	970,20
160		Sprchový set násten. Sprch. Sada s násten. Tyčou k sprchovej a vaňovej baténi s termostatom napr. HANSA, alebo alternativa	5,00	ks	119,13	595,65
161		Umyvadliová baténa stojánková páková, vyššia stredná trieda napr. HANSA, alebo alternativa	17,00	ks	58,67	997,39
162	766825111	Montáž nábytku - skrine pod umyvadlo	10,00	ks	9,03	90,30
163		Skrinka pod asymetrické umyvadlo 45x25cm, 1 policia, bez dverí, biela/bežová/wenge napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	135,38	676,90
164		Skrinka pod umyvadlo 55cm so zásuvkou vrat, uchytky, biela/bežová/wenge napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	5,00	ks	166,97	834,85
165		Skrinka pod umyvadlo 85cm so zásuvkou vrat, uchytky, biela/bežová/wenge JIKA CUBITO	5,00	ks	194,04	970,20
166	725239101	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	5,00	ks	13,54	67,70

167		Bidet závesný 360x560x400, farba biela. 1 otvor pre batériu. 2 postranné otvory pre privod vody vľavo a vpravo. <i>napr. JIKA CUBITO alebo alternativa</i>	5,00	ks	135,38	676,90
168	725239701	Montáž konštrukcie pre bidet	5,00	súb	16,71	83,55
169		Podometkový montážny prvok pre závesný bidet <i>Geberit, alebo alternativa</i>	5,00	ks	135,38	676,90
170		Suprava zvukovej izolácie pre bidet	5,00	ks	9,03	45,15
171	725829501	Montáž bidetových suprav	5,00	ks	11,74	58,70
172		Sifón bidetový Ø32, oceľkový s chromovou povrchovou úpravou.	5,00	ks	22,57	112,85
173		Bidetová batéria stojánková páková, vyššia stredná trieda <i>napr. HANSA alebo alternativa</i>	5,00	ks	58,67	293,35
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				4 974,11
174	735118R03	Vykurovacie telesa - tlakové skúšky vodou	36,00	m2	1,36	48,96
175	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	36,00	m2	0,91	32,76
176	735154012	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	36,00	ks	18,05	649,80
177	4848952110	Vykurovacie teleso doskové oceľové, 300x1000	36,00	ks	43,32	1 559,52
178	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	10,00	ks	13,54	135,40
179	4845500885	Vykurovacie rebričky 450x1500	10,00	ks	55,96	559,60
180	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	37,50	m2	0,37	13,88
181	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	37,50	m2	0,46	17,25
182		Ventil odzdušňovací závitový samočinný MTR DN 10	48,00	ks	8,13	390,24
183		Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 3/8	48,00	ks	14,95	717,60
184		Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	48,00	ks	17,43	836,64
185		Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	20,66	%	0,19	3,93
186	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky nad 12 do 24 m	0,63	t	13,54	8,53
763		Konštrukcie - drevostavby				3 050,86
187	763111111	SDK priečka s izoláciou hr. 75 mm jednoducha kca CW a UW, dosky tl 12,5 mm, do such, prostr	26,50	m2	25,46	674,69
188	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoducha kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	6,00	m2	27,26	163,56
189	7631221411	SDK stena jednoducha, predsadená s izoláciou hr. 40 mm, jednoducha kca UD a CD dosky 1x tl 12,5 mm	16,00	m2	16,05	256,80
190	763132110	SDK podhľad, na oceľ konšt.zavesenej na syst.závěsy v dvoch úrovniach, profil CD, dosky hr. 12,5 mm, do such, prostr.	48,15	m2	25,27	1 216,75
191		Stavebné puzdro pre posuvné dvere do SDK steny hr 100 mm. š. 60, 70, 80, 90cm Štandard	2,00	ks	350,17	700,34
192	998763303	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	1,43	t	27,08	38,72
775 - Podlahy vlysové a parketové						4 765,43
193	77591-9011	Montáž komplet parket podl laminat pláv bez lep spoj systém clic	215,89	m2	4,97	1 072,97
194	611 942036	Parkety laminat typ spoja UROCLIC hr 8mm + lišty <i>napr. KRONO Original, alebo alternativa</i>	237,47	m2	14,77	3 507,43
195	611 955090	Fólia pod plávajúcu podlahu	249,35	m2	0,55	137,14
196	99877-5201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	52,63	%	0,91	47,89
776 - Podlahy poviakové						2 425,36
197	77659-1110	Montáž-lepenie poviľ podlah z plastových pásov s textil vložkou Koratex a pod +soklíkov + lišt	126,80	m2	4,97	630,20
198	697 410020	Dodávka koberca obšív + sokel + lišty <i>koberec tmavosivý/ svetlosivý, hr. 4,3 mm, Trieda 33, hmotnosť 1,8 kg/m², rozmerová stálosť < 0,2%, odolnosť proti opotrebeniu < 35 g straty na vrstve (odolný na vysokú záťaž), Farebná stálosť - 6, Protišmykovosť - výsledky za sucha/mokra > 0,7, Elektrický odpor > 109 Ω, strihaný vlas, čistenie vodou, zachovanie vzhľadu - vyborné</i> <i>napr. Converse 100, alebo alternativa</i>	130,60	m2	13,54	1 768,38
199	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky do 6 m	65,31	%	0,41	26,78
766 - Konštrukcie stolárske						38 689,59

200		Dvere vnútorné, Otočné, Jednokridlové, Voššina, CPL Laminat, Farba biela, 3/4 presklenie, sapekux biely š 60, 70, 80, 90cm napr. SAPELI, alebo alternativa	8,00	ks	81,23	649,84
201		Dvere vnútorné, Otočné, Jednokridlové, Voššina, CPL Laminat, Farba biela, piné š 60, 70, 80, 90cm SAPELI napr. SAPELI, alebo alternativa	12,00	ks	63,18	758,16
202		Kľučky na dvere, rozetové, prevedenie na kľuč, nerez, matny/lesklý	12,00	ks	18,05	216,60
203		Kľučky na dvere, rozetové, prevedenie WC, nerez, matny/lesklý	8,00	ks	18,05	144,40
204	766661112	Montáž dveri a kľučiek	20,00	ks	36,10	722,00
205		Zárubňa vnútorná, napojenie vrchného vodorovného nadpražia k zvislým dielom zárubne na tupo, CPL Laminat, Farba biela, hrúbka steny 7-17 cm, š 60, 70, 80, 90cm napr. SAPELI, alebo alternativa	12,00	ks	76,72	920,84
206		Zárubňa vnútorná, napojenie vrchného vodorovného nadpražia k zvislým dielom zárubne na tupo, CPL Laminat, Farba biela, hrúbka steny 18-35 cm, š 60, 70, 80, 90 cm napr. SAPELI, alebo alternativa	8,00	ks	85,74	685,92
207	766702111	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	20,00	ks	27,08	541,60
208		Dvere vnútorné, Posuvné na stenu, Jednokridlové, Voššina, CPL Laminat, Farba biela, piné, š 60, 70, 80, 90cm napr. SAPELI, alebo alternativa	2,00	ks	148,92	297,84
209		Kovanie na posuvné dvere, mušľa, prevedenie, nerez matny/lesklý	2,00	ks	27,08	54,16
210		Skrýty posuv dverí, kofajnica upevnená na stenu	2,00	ks	130,87	261,74
211		D + M kuchynskej linky špecifikácia 1 ks kuchynskej linky v samostatnom Výkaze - rozpočte, časť D + M kuchynskej linky vrátane spotrebičov	5,00	ks	4 136,85	20 684,27
212		D + M vstavanej skrine špecifikácia 1 ks vstavanej skrine v samostatnom Výkaze - rozpočte, časť D + M vstavanej skrine	5,00	ks	1 638,46	8 192,30
213		D + M - Dvere bezpečnostné s bezpečnostnou zárubňou dvere v 3. bezpečnostnej triede, s nerezovým bezpečnostným kovaním s prekrytím proti odvírianiu, vytrhnutiu, vylomeniu vložky, vložka v 3. bezpečnostnej triede, s panoramatickým priezorníkom-kukátkom, protihluková ochrana 37 decibelov, požiarne odolnosť min. 30 min., tesnenie na dverách aj zárubni proti prieniku hluku a úniku tepla, kovový prah	5,00	ks	884,45	4 422,25
214	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	151,50	%	0,91	137,87
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				543,97
215	767161191	M+D Madlo antikorové, vrátane kotvenia	5,00	m	40,17	200,85
216	767585112	Montáž doplnkov, vzduchotechnická mriežka	5,00	ks	17,15	85,75
217	767631102	Montáž parapetu vnútorného	14,30	m	4,07	58,20
218	6114100400	Parapet vnútorný PVC parapet + bočné plastové krytky, Šírka: od 100 do 600mm, Hrúbka: 20 mm, vodeodolnosť, tepelná odolnosť, stála farebnosť, vysoká tvrdosť, odolnosť proti poškrabaniu, povrchová úprava PVC fólie, farba podľa vzorkovníka	14,30	m	13,54	193,62
219	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	6,10	%	0,91	5,55
	771	Podlahy z dlaždíc				6 733,01
220	771275102	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladke	15,50	m2	18,05	279,78
221	771411035	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných schodiskových stupňovitých veľ. 100x200mm	39,50	m	4,07	160,77
222	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm	108,00	m	3,61	389,88
223	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad	60,50	m2	13,54	819,17
224	5976404700	Dlaždice keramické 333 x 333 x 8 mm, protismykovosť - R9, mrazuvzdorna, odolnosť proti opotrebeniu PEI4, 1. trieda, design prírodného kamena, povrch hladký / matný, farba - šedá napr. RAKO UNISTONE, alebo alternativa	21,45	m2	10,83	232,30
225	5976409001	Dlaždica keramická béžová, 298 x 598 x 10 mm, protismykovosť - R9, mrazuvzdorna, odolnosť proti opotrebeniu PEI4, 1. trieda, design prírodného kamena, povrch hladký / matný, farba - biela / béžová / šedá / čierna	78,43	m2	14,44	1 132,53

		<i>napr. RAKO UNISTONE, alebo alternativa</i>				
226	771576136	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad 600 x 600 mm	78,00	m2	16,25	1 267,50
227	5976498110	Dlaždice keramické 598 x 598 x 10 mm, hr. 10 mm, protismykovosť - R9, mrazuvzdorna, odolnosť proti opotrebeniu PEI4, 1. trieda, design prírodného kamena, povrch hladký / matný, farba - biela / bežová / šedá / čierna	85,80	m2	16,25	1 394,25
		<i>napr. RAKO UNISTONE, alebo alternativa</i>				
228	771579811	Montáž prechodového profilu	21,00	m	1,81	38,01
229	6119800966	Lišta prechodová	21,00	m	7,68	161,28
230	55383118003	M+D lišta schodisková	78,00	m	7,68	599,04
231	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 5 do 12 m	142,82	%	1,81	258,50
	781	Dokončovacie práce a obklady				4 874,71
232	781493112	Montáž a dodanie plastových dvierok pri obklade do tmelu	15,00	ks	9,03	135,45
233	781415015	Montáž obkladov keramických vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlych veľ. 198x398mm	116,53	m2	16,25	1 893,61
234	59765740000	Obkladačka keramická bežová 398 x 198 x 7 mm, odolnosť proti opotrebeniu PEI4, 1. trieda, design prírodného kamena, povrch hladký / matný, farba - biela / bežová / šedá / čierna	128,18	m2	11,74	1 504,83
		<i>RAKO UNISTONE, alebo alternativa</i>				
235	7814410191	Montáž obkladov vnútr. stien z obkladačiek hutných alebo keram. 600 x 600 mm	23,00	m2	18,05	415,15
236	59787001201	Dlaždice keramické 598 x 598 x 10 mm, hr. 10 mm, protismykovosť - R9, mrazuvzdorna, odolnosť proti opotrebeniu PEI4, 1. trieda, design prírodného kamena, povrch hladký / matný, farba - biela / bežová / šedá / čierna	25,30	m2	16,25	411,13
		<i>napr. RAKO UNISTONE, alebo alternativa</i>				
237	781789704	Pripäťok za škárovanie obkladov a dlaždíc	139,53	m2	1,77	246,96
238	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	147,84	%	1,81	267,58
	783	Dokončovacie práce - nátery				372,07
239	783201821	Odstranenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	23,75	m2	3,17	75,29
240	783324R01	Nátery vykurovacích telies dvojnásobne vrchný náter	23,75	m2	3,17	75,29
241	783324R02	Nátery vykurovacích telies - základný	23,75	m2	1,05	24,94
242	78389R01	Penetrácia povrchu sádkoartónu dvojnásobná Akryl	96,65	m2	1,81	174,94
243	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	23,75	m2	0,91	21,61
	784	Dokončovacie práce - maľby				9 394,06
244	784402801	Odstranenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	1 145,54	m2	0,91	1 042,44
245	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	1 242,19	m2	1,68	2 086,88
246	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3,80 m	1 145,54	m2	4,97	5 693,33
247	784496501	Ostatné maliarske práce penetrácia stien, stropov a podláh	1 242,19	m2	0,46	571,41

M Práce a dodávky M 10 451,57

21-M	D + M Elektromontáže					10 451,57
248	Pristrojová krabica	338,00	ks	0,52		175,76
249	Svorky Wago	195,00	ks	0,10		19,50
250	Kábel CYKY-O 3x1,5	162,50	m	0,64		104,00
251	Kábel CYKY-J 3x1,5	812,50	m	0,64		520,00
252	Kábel CYKY-J 3x2,5	1 267,50	m	0,77		975,98
253	Kábel CYKY-J 5x1,5	292,50	m	0,77		225,23
254	Kábel koaxiálny 75/4 8	390,00	m	0,55		214,50
255	Kábel PC cat 5e	390,00	m	0,91		354,90
256	Vodič CY z/ž 6mm2	97,50	m	0,64		62,40
257	Svorka Bernard s Cu pásom	26,00	ks	3,04		79,04
258	Spínač pod omietku 230V/10A č. 1, IP 30	39,00	ks	3,04		118,56
259	Spínač pod omietku 230V/10A č. 5, IP 30	26,00	ks	4,02		104,52
260	Spínač pod omietku 230V/10A č. 6, IP 30	26,00	ks	4,02		104,52
261	Zasuvka pod omietkou 230V/16 A	208,00	ks	4,12		856,96
262	Zasuvka TV koncová	20,00	ks	7,98		159,60

263	Zásuvka PC Cat.5E	20,00	ks	11,88	237,60
264	Path panel + skrinka	5,00	ks	86,20	431,00
265	Ventilátor s časovým dobahom Vortice	10,00	ks	31,77	317,70
	Svietidlá:				
266	Kupelnové svietidlo Rozmery Ø 260 mm, výška 120 mm, stropné interierové prísadené svietidlo so zvýšenou odolnosťou IP44 do vlhkého prostredia, kovové telo, sklenené tienidlo z bieleho mliečného skla, 1 x zdroj E27 max.60 W. napr. MASSIVE 320053110 ARO, alebo alternativa	15,00	ks	27,54	413,10
267	Vonkajšie svietidlo Rozmery: Výška / šírka / hĺbka (mm) 260/235/95 nástenné prísadené svietidlo, zvýšená odolnosť IP44, do vlhkého prostredia, zdroj na závit E27, max. 60 W. Materiál: hliník /plast napr. Massive Oslo - 1726/01/93, alebo alternativa	15,00	ks	23,11	346,65
268	Bodové svietidlo Rozmery Ø 100 mm, výška 49 mm, Podhládové svietidlo, LED technológia - 1xLED/7.5W/230V, materiál kov, farba strieborna napr. Philips 57925/48/56 - Downlight LEDINO, alebo alternativa	22,00	ks	10,83	238,26
269	Stropné svietidlo Rozmery Ø 350 mm, výška 95 mm, Materiál: kov, sklo, 1x zdroj na závit E27/75W, chrom lesklý napr. Philips Massive 32021/11/10 - ATLANTIS, alebo alternativa	5,00	ks	26,18	130,90
270	Stropné svietidlo Rozmery Ø 350 mm, výška 50 mm, 1 x zdroj na žiarivku TL5 2GX13/40W, materiál hliník, tienidlo: syntetika, Farba: biela/sivá napr. Philips Ecomoods 32610/48/16, alebo alternativa	5,00	ks	32,49	162,45
271	LED žiarovka - 4,5W Rozmery Ø 50 x 58 mm, Patica GU 10, napájanie priamo na 230V, Typ LED SMD, uhol svietenia 120°, Farba svetla - Teplá biela, Životnosť 30 000 hodín	26,00	ks	3,17	82,42
272	LED žiarovka - 10W Náhrada za klasickú 70W, Rozmery Ø 80 x 135 mm, Patica E27, napájanie priamo na 230V, Typ LED SMD, Uhol svietenia 180°, Farba svetla - Teplá biela, Životnosť 25 000 hodín.	58,00	ks	4,97	288,26
273	Rozvádzač - Bytová rozvodnica 12 modulový, Montovaný na stenu, plastové skriná so zadnou stenou z jedného dielu, dvere priehľadné, vysoká mechanická odolnosť, Krytie: IP40, Farba: biela	5,00	ks	270,75	1 353,75
274	Sekanie dražok v železobetone	512,50	m	1,90	973,75
275	Sekanie dier pre krabice v železobetone	128,00	ks	1,59	203,52
276	Domaci telefon nástenný, Rozmery: 82x197x48 mm (š x v x h), 2 tlačidlá, farba: biela,	5,00	ks	36,10	180,50
277	HZS- preskušanie, oživenie, demontáž	55,00	hod	13,54	744,70
278	Podružný materiál	16,25	%	16,71	271,54
OST	Ostatné				18 414,70
001	Ostatné				18 414,70
279	13 Vešiak na uteráky, nerez matny/lesklý, dl. 600mm	10,00	ks	35,74	357,40
280	14 Držiak na uteráky, nerez matny/lesklý	10,00	ks	13,54	135,40
281	16 Držiak na toaletný papier, nerez matny/lesklý	5,00	ks	25,73	128,65
282	17 Zrkadlo s hliníkovým rámom, 1260x640 mm napr. JIKA CUBITO, alebo alternativa	10,00	ks	85,74	857,40
283	HZS-001 Dodávka a montáž klimatizácie špecifikácia 1 zostavy je v samostatnom Výkaze - rozpočte, časť D + M klimatizácie	5,00	kpl	3 170,57	15 852,85
284	HZS-001 Revízie elektronštalácie	5,00	kpl	108,30	541,50
285	HZS-002 Revízia plynového potrubia	5,00	kpl	108,30	541,50

Celkom

231 734,50

VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Rozpis položky 211

Stavba **Stavebné práce, ktoré nepodliehajú stavebnému povoleniu**

Časť: D + M kuchynskej linky vrátane spotrebičov

Objekt: Bratislava

Objednávateľ: **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Spracoval: Jozef Zárko

Zhotoviteľ: ZTK, spol. s r.o.

Datum: 15.2.2018

p.č.	Popis	počet	MJ	cena v € bez DPH	
				dodávka a montáž	
				za MJ	spolu

Material:
 Korpus, police: Drevotnesková doska laminátová hr. 18 mm, farba: biela
 Chrbat: Sololit hr. 4 mm, farba: biela
 Dvierka: z pohľadovej strany MDF folia lesklá, farba: biela lesklá, slonová kosť lesklá, šedá lesklá
 Nohy: plastové
 Kovanie: Zaves s dotahom, Uchytka nerez, 13,8 cm

Cena za MJ: Obsahuje dodávku a montáž jednotlivých komponentov (skrinky, dvierka, nohy, závesy, uchytky, spotrebiče)

Spodné skrinky

medzisúččet

634,03

1	Skrinka spodná pod drez	80x51x77	1	ks	179,16	179,16
2	Skrinka spodná policová	40x51x77	1	ks	148,01	148,01
3	Skrinka spodná 3 zásuvková	60x51x77	1	ks	175,99	175,99
4	Skrinka spodná na ruru, umyvačku	60x51x77	1	ks	130,87	130,87

Vysoké skrinky:

medzisúččet

347,47

5	Skrinka vysoká na chladničku	60x60x235	1	ks	162,45	162,45
6	Skrinka vysoká na ruru, mikrovlnku	60x60x235	1	ks	185,02	185,02

Horné skrinky:

medzisúččet

350,39

7	Skrinka horná policová	80x30x70	1	ks	101,63	101,63
8	Skrinka horná policová	60x30x70	1	ks	80,15	80,15
9	Skrinka horná policová	40x30x70	1	ks	69,05	69,05
10	Skrinka nad odsávač pár	60x30x35	1	ks	99,56	99,56

Príslušenstvo:

medzisúččet

441,97

19	Pracovná doska, šedá(nerez)	3,8 x 60	2,4	m	67,69	162,46
20	Zástena, krycí panel - šedá(nerez)	1,5 x 64	2,4	m	40,62	97,49
21	Sokol LDT, šedá(nerez)	1,8x10	3,6	m	6,78	24,41
22	Tesniaca lišta k prac. doske, nerez	3x3	2,4	m	5,88	14,11
23	Kuchynský drez s odkvapom, nerez	78x43,5	1	ks	77,26	77,26
24	Batéria drezová stojanková, nerez		1	ks	66,25	66,25

Spotrebiče

medzisúččet

2 227,61

25	Varná doska plynová Vstavana, šírka x hĺbka x výška 59,4 x 48 x 3 cm, Počet horákov 4, Elektronické napr. ELECTROLUX, alebo alternatíva		1	ks	196,75	196,75
26	Odsávač pár výsuvný Typ: Zvedený / recirkulačný, výsuvný, šírka x hĺbka x výška 59,8 x 27,5 x 17,3 cm. napr.: ELECTROLUX, alebo alternatíva		1	ks	76,90	76,90
27	Filter do odsávača pár napr.: ELECTROLUX, alebo alternatíva		2	ks	13,54	27,08
28	Rúra elektrická vstavana Typ rúry elektrická vstavana, Hĺbka x Šírka x Výška 59,4 x 56,7 x 59,4 cm, napr.: ELECTROLUX, alebo alternatíva		1	ks	293,32	293,32

29	Rúra mikrovlnná vstavaná <i>Typ: elektrická, vstavaná. Hĺbka x Šírka x Výška 29,6 x 59,4 x 57,1 cm. Vnútorná napr. ELECTROLUX, alebo alternatíva</i>	1	ks	94,77	94,77
30	Umývačka riadu vstavaná <i>Typ: elektrická, vstavaná, integrovaný panel. Hĺbka x Šírka x Výška 55,7 x 59,6 x napr. ELECTROLUX, alebo alternatíva</i>	1	ks	275,27	275,27
30	Chladnička vstavaná kombinovaná <i>Typ: elektrická, vstavaná, kombinovaná. Umiestnenie mrazničky spodné. Hĺbka x napr. ELECTROLUX, alebo alternatíva</i>	4	ks	315,88	1 263,52

medzisučet

135,38

31	Zameranie, návrh, 3D vizualizácia, doprava	1	kpl	135,38	135,38
----	--	---	-----	--------	--------

S P O L U bez DPH

4 136,85

VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Rozpis položky 212

Stavba **Stavebné práce, ktoré nepodliehajú stavebnému povoleniu**

Časť D + M vstavanej skrine

Objekt Bratislava

Objednávateľ **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Zhotoviteľ ZTK, spol. s r.o.

Spracoval: Jozef Zařko

Datum: 15.2.2018

Cena za MJ: Obsahuje dodávku a montáž jednotlivých komponentov (korpus, dvere, rám, police, bočnice,...)

p.č.	Popis	počet	MJ	cena v € bez DPH	
				dodávka a montáž	
				za MJ	spolu

Vstavaná skriňa

Šírka 2 700 mm, Výška 2 650 mm, Hĺbka 650 mm

medzisučet

615,51

1	Dvere, vyplň DTD 18 mm <i>vrátane hliníkového rámu, posuvného systému, štetín (dorasová, protiprachová)</i>	920 x 2600	1	ks	146,35	146,35
2	Dvere, vyplň LACOBEL 9010 <i>vrátane hliníkového rámu, posuvného systému, štetín (dorasová, protiprachová)</i>	920 x 2600	2	ks	166,59	333,18
3	Kolajnica <i>hliníková dvojstopá</i>		2,6	m	52,30	135,96

medzisučet

874,03

4	Bočná stena <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	650 x 260	2	ks	62,28	124,56
5	Horná police <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	550 x 266,4	1	ks	32,18	32,18
6	Deliacia stena <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	550 x 220	2	ks	57,09	114,18
7	Deliacia stena <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	550 x 110	1	ks	82,00	82,00
8	Police <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	550 x 914	2	ks	43,08	86,16
9	Police <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	550 x 800	2	ks	35,30	70,60
9	Police <i>DTD 1,8 mm, ABS 2x22</i>	550 x 400	2	ks	24,91	49,82
10	Zásuvkový kontajner <i>Guličkový polovysuv, 3 x čielko 150 x 794,5</i>	579 x 800 x 550	1	ks	188,90	188,90
11	Vešiaková tyč <i>vrátane držiakov (2 ks)</i>	914 mm	3	ks	28,03	84,09
12	Vešiaková tyč <i>vrátane držiakov (2 ks)</i>	496 mm	1	ks	25,96	25,96
13	Spojovací materiál		1	kpl	15,58	15,58

medzisučet

148,92

2	Zameranie, návrh, 3D vizualizácia, doprava		1	kpl	148,92	148,92
---	--	--	---	-----	--------	--------

SPOLU bez DPH

1 638,46

VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Rozpis položky 283

Stavba: **Stavebné práce, ktoré nepodliehajú stavebnému povoleniu**

D + M klimatizácie

Objekt: Bratislava

Objednávateľ: **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Spracoval: Jozef Zetko

Zhotoviteľ: ZTK, spol. s r.o.

Datum: 15.2.2018

Cena za MJ: Obsahuje dodávku a montáž jednotlivých komponentov (jednotky, rozvody, stavebné úpravy, ...)

p.č.	Popis	počet	MJ	cena v € bez DPH	
				za MJ	spolu

Zostava: 1 x vonkajšia jednotka + 2 x vnútorná jednotka

				medzisučet		2 198,50	
1	Vonkajšia jednotka <i>multisplit INVERTER s možnosťou napojenia 2 vnútorných jednotiek. Chladiaci výkon 5,20kW. Vykurovací výkon 6,0kW. Max. vzdialenosť / prevýšenie 30 / 20. Potrubie (plyn / kvapalina) 2 x 10 / 6 m. napr.: Arwel VCZ 2-18, alebo alternatíva</i>	ks	1,00	1 218,38		1 218,38	
2	Vnútorná nástenná jednotka <i>INVERTER pre multisplit. Chladiaci výkon 2,65 kW. Vykurovací výkon 2,8 kW. Potrubie (plyn / kvapalina) 10 / 6 mm. Fotokatalytický a antibakteriálny filter. infraosvetlenie. 4 otáčky ventilátora, turbo režim. Automatické otáčky. Automatický reštart. Automatická vyfuková klapka. Plochy predný panel. Funkcia samočistenia. napr.: Arwel ST HKD 009 DC, alebo alternatíva</i>	ks	2,00	490,06		980,12	

				medzisučet		972,07	
3	Inštalčné rozvody Cu, kondenzačné potrubia, plastové žľaby	m	10,00	4,70		47,00	
5	Napojenie elektro. el. istič	kpl	1,00	76,72		76,72	
6	Montáž systému, strešné konzoly, kotviaci materiál	kpl	1,00	559,55		559,55	
7	Stavebné úpravy, otvory, utesnenie strechy	kpl	1,00	108,30		108,30	
8	Dvojročný záručný servis - jarný a jesenný (2x ročne)	ks	1,00	180,50		180,50	

S P O L U bez DPH

3 170,57